СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12.09.2023 г.     № 41
д. Новое Домозёрово

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Югское от 27.11.2015 № 122 «О ставках земельного налога на территории муниципального образования Югское с 2016 года»

	В соответствии с главой 32 «Налог на имущество физических лиц Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Югское

 Совет сельского поселения Югское

	РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Югское от 27.11.2015 № 122 «О ставках земельного налога на территории муниципального образования Югское с 2016 года» (далее – Решение) следующее изменение:

1.1. Дополнить Решение пунктом 4.1. следующего содержания:
	«4.1. Применение установленных налоговых льгот осуществляется на основании и в порядке определенном пунктом 1 статьи 396 Налогового кодекса Российской Федерации.».

2. Решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Югский вестник» и размещению на официальном сайте сельского поселения Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского
поселения	Югское						                А.В. Замыслов